
ŚWIATOWE DNI MŁODZIEŻY MADRYT 2011 

 
Sandomierz - Paryż - Lourdes – San Sebastian - Madryt – Barcelona - Nicea - 

Wiedeń - Bratysława - Sandomierz 

 

TERMIN:  07 – 25 sierpnia 2011 
 

 

PROGRAM WYJAZDU 
 

1 DZIEŃ niedziela (7 sierpnia) SANDOMIERZ-PARYŻ 1700 km 
Godz. 10.30- Msza św. w Katedrze w SANDOMIERZU. 
Godzina 12.00 wyjazd z parkingu przy Spichlerzu, Sandomierz ul. Krakowska - przejazd nocny do PARYŻA. 

 
2 DZIEŃ poniedziałek (8 sierpnia)      PARYŻ 
Przyjazd do hotelu na przedmieściach PARYŻA ok. godz.13.00, zakwaterowanie. Przejazd metrem (RER) do 
Paryża: Centrum Pompidou, Hotel de Vwille – siedziba administracji miasta, zwiedzanie Katedry Notre-Dame 
wzniesionej na wyspie Ile de la Cite, Kościół  St. Etienne, Dzielnica Łacinska:, Panteon, Ogrody Luksemburskie, 
Sorbona, Bulwar S-Michel, bulwar St-Germain, wyjazd na Tour Montparnasse i podziwianie krajobrazu miasta 
milości z wysokości 56 pieter. Powrót do hotelu i nocleg. 

 
3 DZIEŃ wtorek (9 sierpnia) PARYŻ-LOURDES 900 km 
Śniadanie, przejazd na zwiedzanie centrum PARYŻA : Msza św. w Kościele polskim Wniebowzięcia NMP na St. 
Honore, następnie Łuk Triumfalny, Pola Elizejskie, Wieża Eiffla, Pałac Inwalidów, Pola Marsowe, Sekwana, Plac 
Zgody, Wzgórze Montmartre, Bazylika Sacre-Coeur, Plac du Tertre. Spacer Rue des Saules, gdzie znajduje się 
legendarne miejsce spotkań paryskiej bohemy – „Au Lapin Agile” przez Plac Pigalle do Placu Blanche ze słynnym 
kabaretem Moulin Rouge. Wieczorem,  godz.21.00 - przejazd do LOURDES. 

 
4 DZIEŃ środa  (10 sierpnia) LOURDES: 
 Przyjazd do LOURDES w godzinach porannych- całodzienne zwiedzanie i udział w uroczystościach: Msza św. w 
Sanktuarium NMP, Bazylika Różańcowa i Niepokalanego Poczęcia, Grota Objawień, Droga Krzyżowa, Bazylika 
Piusa X, Dom św. Bernadetty Soubirous. Przejazd do hotelu na nocleg. 

 
5-9 DZIEŃ: czwartek- poniedziałek  (11- 15 sierpnia) LOURDES- SAN SEBASTIAN 250 km 
Godz. 9.00 śniadanie, wyjazd do  Hiszpanii. Około  godz. 13.00  przyjazd do San Sebastian – przepięknej, 
hiszpańskiej miejscowości położonej nad Oceanem Atlantyckim. Następnie przekazanie grupy organizatorom 
ŚDM Madryt 2011. Dni w Diecezji San Sebastian – program religijny i turystyczny. W ostatnim dniu pobytu 
przejazd do Madrytu. 

 
10-15 DZIEŃ poniedziałek-niedziela (16 -21 sierpnia) MADRYT  
Realizacja programu Światowego Dnia Młodzieży  w MADRYCIE. / Aktualny program dostępny na: 
www.madrid11.com/pl / 

 Dnia 21.08 po uroczystościach  zakończenia ŚDM Madryt 2011 - przejazd na nocleg  do hotelu w pobliżu  
SARAGOSSY około 320 km.   

 
16 DZIEŃ poniedziałek (22 sierpnia)  SARAGOSSA-BARCELONA 300 km 
Godz.7.00 -śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd na zwiedzanie BARCELONY: La Sagrada Familia-
arcydzieło Gaudiego, modernistyczne budynki  Casa Balto i Casa Mila, gotycka dzielnica z barcelońską katedrą, 
bulwar Las Ramblas 



z pomnikiem K. Kolumba oraz stadion Camp Nou. Spacer po parku Guella wśród bajecznej architektury i bujnej 
roślinności wpisanej na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Wyjazd na wzgórze Montujic z pieknym 
widokiem na miasto. Wizyta pod zniczem olimpijskim z 1992 roku. Wieczorem udział w pokazie fontann z 
efektami świetlnymi i dźwiękowymi. 
Późnym wieczorem wyjazd na Lazurowe Wybrzeże we Francji do NICEI około 700 km. 

 
17 DZIEŃ wtorek  (23 sierpnia) NICEA- WIEDEŃ 1200km 
 Godz. 8.00 przyjazd do Nicei  dzień wolny na plażowanie nad morzem i indywidualny czas na zwiedzanie NICEI. 
 Wieczorem, godz.20.00 - przejazd  nocny w kierunku WIEDNIA.   

 
18 DZIEŃ środa (24 sierpnia) WIEDEŃ 
Przyjazd do WIEDNIA ok. godziny 11.00. Po krótkim odpoczynku zwiedzanie miasta: Hofburg  z cesarskimi 
ogrodami, Ulica Graben z kolumną zarazy; Ringstrase: Parlament, Ratusz, Uniwersytet, Kościół Wotywny, 
Opera, Plac św. Karola, Park Miejski 
z pomnikiem J. Strausa, Katedra św. Stefana. Przejazd na nocleg do hotelu  w pobliżu Wiednia. 

 
19 DZIEŃ czwartek (25 sierpnia) WEDEŃ- BRATYSŁAWA – SANDOMIERZ 600 km 
7.00- śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i wyjazd w kierunku kraju z kilkugodzinną przerwą na zwiedzanie z 
przewodnikiem Starówki BRATYSŁAWY: Pałac Prymasowski, Stary Ratusz, Rynek Główny, Rynek Franciszkanów, 
wieża Michalska,Katedra św. Marcina, wzgórze zamkowe z Zamkiem Bratysławskim. O godzinie 13.00 wyjazd w 
kierunku Polski. Planowany przyjazd do SANDOMIERZA w godzinach wieczornych ( ok. 23.00). 

 

 

CENA: 850 zł + 425 Euro 
 
Cena  zawiera: 
*Pobyt w Madrycie i w diecezji San Sebastian 
*4 noclegów ze śniadaniami na trasie przejazdu (zwiedzania) 
*Transport: autokar z klimatyzacją 
*Ubezpieczenie od kosztów leczenia za granicą 68,4zł od osoby (1 dzień 3,60złx 19 dni) 
*Pakiet pielgrzyma hiszpański 185 Euro+10 Euro (solidarnościowy)+45 Euro (diecezja San 
Sebastian)= 240 Euro 
*Pakiet pielgrzyma polski ( modlitewniki, koszulki, chusty) 80zł 
*Opieka duszpasterza 
*Opieka pilota 
 
(cena nie zawiera opłat za wstępy do zwiedzanych obiektów)  
Zapisy u swojego duszpasterza  ( Imię i nazwisko, PESEL, nr dowodu lub paszportu, dokładny adres 
zamieszkania z kodem pocztowym). 

 

Opiekun grupy: Ks. Ryszard Sałek Parafia Św. Floriana w Stalowej Woli telefon kontaktowy 

600471819 

      Zapraszamy młodzież w wieku od 16 do 35 lat  (osoby niepełnoletnie z opiekunami) 

 

 


